РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об организации работы по регистрации работников в ГИС ЖКХ

В целях исполнения протокола заседания регионального штаба от
10.02.2022г. № 11/04-03 у временно исполняющего обязанности Председателя
Правительства Республики Дагестан Абдулмуслимова А.М. по вопросам
обеспечения газификации Республики Дагестан и устойчивого экономического
развития предприятий энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики
Дагестан:

1 .Руководителям МУП «Дербент 2.0», ООО «Дербенттепло», МАУ
«Горсервис», управляющих компаний (УК) и товариществ собственников жилья
(ТСЖ) обеспечить:

- сверку и синхронизацию лицевых счетов общедомовых и индивидуальных
приборов учета коммунальных ресурсов по каждому потребителю.

2. МУП «ЕИРЦ» разместить на оборотной стороне цлатежных документов
информацию по регистрации личного кабинета в ГИС ЖКХ и привязки к нему
лицевого счета по оплате за предоставленные услуги.

3. МАУ ИЦ «Дербентские новости» администрации городского округа «город
Дербент» обеспечить размещение информации в средствах массовой информации о
преимуществах произведения оплаты за коммунальные услуги через личный кабинет
в ГИС ЖКХ.

4. Руководителям структурных подразделений администрации городского
округа «город Дербент», муниципальных учреждений и предприятий обеспечить
регистрацию работников и членов их семей в ГИС ЖКХ с открытием личного
кабинета и привязкой к нему лицевого счета предоставляемой коммунальной услуги,
внесением показаний приборов учета коммунальных ресурсов и дальнейшей
безналичной оплатой за коммунальные услуги.

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент» Абаева М.А.

Глава * .V Р.С. Пирмагомедов